
 
 
 

  

Ełk, dnia 19 lutego 2020 r. 

 

Nr sprawy: KZP.271.3.1.2020                        

    

wg rozdzielnika  

  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający zawiadamia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn. „Zagospodarowanie parku w Nowej Wsi Ełckiej”. 

Zamawiający zawiadamia, iż dla potrzeb wykonania przedmiotu zamówienia 

wybrano ofertę złożoną przez HORTUS – Architektura Zieleni i Środowisko 

Małgorzata Gałązka, ul. Tuwima 20/17, 19-300 Ełk. Oferta wykonawcy otrzymała 

60,00 pkt w kryterium całkowita cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, 

40,00 pkt w kryterium okres udzielonej gwarancji na wykonane roboty. Łączna suma 

punktów przyznanych ofercie wynosi 100,00. 

Ponadto, do postępowania zostały złożone oferty przez: 

1. NOVUM Sp. o.o. Spółka komandytowa, ul. Bolesława Chrobrego 1, 12-100 

Szczytno. Oferta wykonawcy otrzymała 42,58 pkt w kryterium całkowita cena brutto 

za wykonanie przedmiotu zamówienia, 40,00 pkt w kryterium okres udzielonej 

gwarancji na wykonane roboty. Łączna suma punktów przyznanych ofercie wynosi 

82,58. 

2. GREEN – BUD Marcin Maciejewski, Stare Kawkowo 17, 11-042 Jonkowo. 

Oferta wykonawcy otrzymała 48,28 pkt w kryterium całkowita cena brutto za 

wykonanie przedmiotu zamówienia, 40,00 pkt w kryterium okres udzielonej 

gwarancji na wykonane roboty. Łączna suma punktów przyznanych ofercie wynosi 

88,28. 

3. SORTED Sp. z o.o., Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno. Oferta 

wykonawcy otrzymała 30,58 pkt w kryterium całkowita cena brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia, 40,00 pkt w kryterium okres udzielonej gwarancji na 

wykonane roboty. Łączna suma punktów przyznanych ofercie wynosi 70,58.   

4. ABIES Kuczyńscy s. c. Miecze 26, 19-206 Rajgród. Oferta wykonawcy 

otrzymała 56,59 pkt w kryterium całkowita cena brutto za wykonanie przedmiotu 

zamówienia, 40,00 pkt w kryterium okres udzielonej gwarancji na wykonane roboty. 

Łączna suma punktów przyznanych ofercie wynosi 96,59. 

5. Przedsiębiorstwo Budowlane SZCZUKA Szczuka Jacek, ul. Królów Polskich 

43, 19-300 Woszczele. Oferta wykonawcy otrzymała 37,71 pkt w kryterium całkowita 

cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, 25,00 pkt w kryterium okres 



 

 
 
udzielonej gwarancji na wykonane roboty. Łączna suma punktów przyznanych 

ofercie wynosi 62,71. 

 6. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o. o. w Ełku, ul. Suwalska 

38, 19-300 Ełk. Oferta wykonawcy otrzymała 56,30 pkt w kryterium całkowita cena 

brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, 30,00 pkt w kryterium okres udzielonej 

gwarancji na wykonane roboty. Łączna suma punktów przyznanych ofercie wynosi 

86,30. 

7. BUDIMAR Radosław Zięcina, Krasnoborki 37, 16-310 Sztabin. Oferta 

wykonawcy otrzymała 50,11 pkt w kryterium całkowita cena brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia, 40,00 pkt w kryterium okres udzielonej gwarancji na 

wykonane roboty. Łączna suma punktów przyznanych ofercie wynosi 90,11. 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający 

może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

 

 

 
 

   Z up. WÓJTA 
    ZASTĘPCA WÓJTA 

    GMINY EŁK 
    (-) Bożena Wołyniec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik 
- HORTUS – Architektura Zieleni i Środowisko Małgorzata Gałązka, ul. Tuwima 20/17, 19-300 Ełk 
- NOVUM Sp. o.o. Spółka komandytowa, ul. Bolesława Chrobrego 1, 12-100 Szczytno; 
- GREEN – BUD Marcin Maciejewski, Stare Kawkowo 17, 11-042 Jonkowo; 
- SORTED Sp. z o.o., Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno; 
- ABIES Kuczyńscy s. c. Miecze 26, 19-206 Rajgród; 
- Przedsiębiorstwo Budowlane SZCZUKA Szczuka Jacek, ul. Królów Polskich 43, 19-300 Woszczele; 
- Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o. o. w Ełku, ul. Suwalska 38, 19-300 Ełk; 
- BUDIMAR Radosław Zięcina, Krasnoborki 37, 16-310 Sztabin; 
- a/a.  
 
 
 
Sporządziła: Magdalena Prostko                                                                                           Sprawdził: Marcin Supiński                                                                                               
Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP                                                 Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP                                   
tel. +48 87 619 45 53                                                 tel. +48 87 619 45 35 
m.prostko@elk.gmina.pl                                                                                                         m.supinski@elk.gmina.pl  


